２０２０年２月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます｡

さて、この度誠に勝手ながら下記製品につきまして、販売数量僅少のため 2020 年 3 月末日

以降在庫消尽をもって販売を中止させていただきます。

なお PTP100 錠包装の販売は継続いたしますので引き続きご愛顧賜ります様お願い申し上

げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格 統一商品コード

炭カル錠「ヨシダ」500 ㎎
PTP500 錠 288505112

PTP1000 錠 288505235

■販売中止時期

２０２０年３月末日以降在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

■販売を継続する製品

品 名 包装規格 統一商品コード

炭カル錠「ヨシダ」500 ㎎ PTP100 錠 288505037

以上

20-006